[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2016                                                                                                                              № 30-ОД
О внесении изменений в Распоряжение

Местной Администрации

МО МО Морские ворота № 02-ОД от 23.01.2013
В связи с кадровыми изменениями в Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота:

1. Внести следующий изменения в Распоряжение Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 02-ОД от 23.01.2013 «О назначении ответственного за предоставление муниципальных услуг»:

1.1. Пункт 1 распоряжение читать в следующей редакции:

«назначить ответственным за предоставление муниципальных услуг посредством многофункционального центра предоставления муниципальных услуг в Санкт-Петербурге руководителя структурного подразделения по кадровым и организационным вопросам Михайлову Анастасию Михайловну».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                                   А.А. Привалов